
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 437

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2022 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 07/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2022 14:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetiva a presente licitação, a execução de serviços de mão de obra, com o fornecimento de
materiais necessários, em conformidade com o(s) memorial(is) descritivo(s), quantitativo(s) e
planta(s) do local onde serão executados os serviços, constantes do Anexo I – CD-R, conforme abaixo
e demais Anexos deste Edital, visando a execução recapeamento asfáltico, drenagem de águas
pluviais, sinalização horizontal e vertical, nas ruas Antônio Ramponi, Parrile Adonis Cipoli e rua João
Pereira Munhoz, todas no bairro Jardim Varam; rua Cotinha Boreli no bairro Vila Palmeiras; rua José
Boreli na
Vila Pinhal Jardim e avenida Luiz de Melo Neto no Jardim Santa Marina.
Resumo:
O Edital, bem como os demais anexos deste processo licitatório, estará a disposição em CD Rom, e
poderá ser retirado a partir do dia 07 de janeiro de 2022, dentro do horário estabelecido das 9 h as
15 h, mediante recolhimento do valor de R$ 5,00 (cinco reais), diretamente na Tesouraria do Centro
Administrativo Municipal, ou, gratuitamente através do site
www.pinhal.sp.gov.br
Considerando o princípio constitucional da isonomia, em hipótese alguma serão recebidos envelopes
após as 14:00 horas, do dia 24 de janeiro de 2022.
DA ABERTURA DOS ENVELOPES:
Os envelopes nº 01 “HABILITAÇÃO”, serão abertos às 14:10 horas, do
dia 24 de janeiro de 2022

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/437/pobjetiva-a-presente-licitacao-a-execucao-de-servicos-de-mao-de-obra-com-o-fornecimento-de-materiais-necessarios-em-conformidade-com-os-memorialis-descritivos-quantitativos-e-plantas-do-local-onde-serao-executados-os-servicos-constantes-do-anexo-i-cd-r-conforme-abaixo-e-demais/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2022 00:00:00 02RECAPE JD. VARAM, PINHAL JARDIM E V. PALMEIRA...Baixar

06/01/2022 00:00:00 Relatório Fotográfico_Recapeamento_V500.pdfNome... Baixar

06/01/2022 00:00:00 Plano de Trabalho_Recapeamento_V500.pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária_Recapeamento_V500.pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 Memorial Descritivo_Recapeamento_V500.pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 Jardim Varam_Recapeamento_V500.pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 Jardim Santa Marina_Recapeamento_V500.pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 Entorno_Recapeamento_V500.pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 dnit031_2004_es (2).pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 dnit_144_2014_es (2).pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 Cronograma_Recapeamento_Atualizado_V500.pdf Baixar

06/01/2022 00:00:00 Cronograma Fisico-financeiro Atualizado-Verba 5... Baixar

06/01/2022 00:00:00 CONVENIO 500.000,00.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3989a0c3d701641338643819a649ff1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/606fa4ab14ae2728343463feeee5fc10.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44837791c91e78776c141326e82615c3.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a85d663e0fa7d2d81322e0e7e31babe.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d666901867fe216ebae1f894c76768a2.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b2d41d8a6ac63b3e92321d5b8b57c3a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6617af3116b9c46ab92dbde5c33ff170.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/460ac0332da6d44fa53a9a7e6ee42e46.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3ac8804cd77ead2cd7073ed628d1ec0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e41bb301e6b8f48513626fb84f027e1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7f24be8a63e0ceb5e3e1a974d15326d.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4b8a2e3465f9f375f1468eda5f35b9c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cefead89aea467942e66233753fdf826.pdf

